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Produktdaten
Artikelbezeichnung Rinder Riicken ohne Knochen, ohne beide Kette, einzeln vakuumiert, frisch.

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Allergene

Rinder-Roastbeef, Argentinien, vac., frisch
ARGENTINIEN

diverse

4045395350404

716010

8 cm

13 cm

51 cm

4420 g

4400 g

RARI Food International GmbH

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Handhabung
Kihlpflichtig
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:
Fleisch / Fisch

Geburtsort

Aufzuchtsort

Schlachtort

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Daten.
dem Stand vom 03.10.2023.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Ja

120
20

Argentinien
Argentinien

Argentinien

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe

TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen



